
             COMUNE DI DUSINO SAN MICHELE 

      Provincia di Asti 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE 

SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 

Provv. N. 10 del 11-02-2026 
 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 
N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO AREA SERVIZI 
DEMOGRAFICI" EX CATEGORIA C. APPROVAZIONE ELENCO 
DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA CONCORSUALE 
PREVIA PROVA PRESELETTIVA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

 
 
 

Premesso che: 
 

 Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 13.12.2025 è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2026/2028; 

 Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 del 13.12.2025 è stato approvato il 
Bilancio di Previsione Finanziario e il Documento Unico di Programmazione (DUP) 
per il periodo 2026/2028 

 In relazione al disposto dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267 sono 
attribuiti ai Dirigenti Responsabili tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei 
programmi definiti con atto di indirizzo adottati dall’organo politico tra i quali gli atti 
di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa; 

Riconosciuta pertanto la propria competenza ad adottare la presente determinazione; 

Preso atto del programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2025/2027 
inserito nel Piano integrato di attività e di organizzazione approvato con deliberazione di G.C. 
n. 24 del 31 marzo 2025 che prevede assunzioni per turn over; 

Preso atto del programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2025/2027 
inserito nel Piano integrato di attività e di organizzazione approvato con deliberazione di G.C. 
n. 24 del 31 marzo 2025 che prevede assunzioni per turn over;  

Dato atto che occorre prevedere l’assunzione di un Istruttore categoria C in sostituzione di un 
dipendente in pensionamento;  

Richiamata la propria determinazione n. 49 del 4 dicembre 2025 con la quale fu approvato il 
bando di concorso e relativi allegati per la copertura di un posto istruttore amministrativo area 



servizi demografici ex categoria C a tempo pieno e indeterminato cui è stata data adeguata 
pubblicità mediante la pubblicazione integrale sul Portale del Reclutamento del Dipartimento 
della Funzione Pubblica, la pubblicazione all’Albo pretorio on line per 30 giorni, sul sito 
www.comune.dusinosanmichele.at.it e in Amministrazione Trasparente; 

Atteso che, questo Ente ha dato corso a tutti gli adempimenti propedeutici alle varie forme di 
assunzioni e che non esistono al momento impedimenti ostativi alle procedure di assunzioni;  

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e s.m.i.; 

Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.;  

Visti i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali;  

Riconosciuta pertanto la propria competenza ad adottare la presente determinazione; 

Dato atto che il bando per il concorso in trattazione è stato pubblicato sul Portale del 
Reclutamento del Dipartimento per la Funzione Pubblica dal 5 dicembre 2025 al 5 gennaio 
2026 e che in vigenza dello stesso sono state presentate al Comune di Dusino San Michele 
116 domande di partecipazione tramite il portale INPA cui si aggiungono 7 domande 
presentate a mano o per posta elettronica; 

Esaminate le domande di partecipazione citate e accertate che nessuna di esse è formalmente 
eccepibile ma che cinque di esse devono essere comunque escluse per mancato versamento 
della tassa di concorso;  

Accertata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi 
dell’art. 3 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo 
2) Di ammettere al concorso per la copertura di un posto istruttore amministrativo area servizi 
demografici ex categoria C a tempo pieno e indeterminato le 112 candidature di cui si 
trascrivono di seguito i codici automatici assegnati dal portale INPA al momento della 
presentazione  elencati qui di seguito e consultabile sul portale INPA a cura degli interessati:  
 
 
 

K9H7K9T64S 

G1KBNADHK9 

FKXRBSB217 

http://www.comune.dusinosanmichele.at.it/


U4QCYX7C35 

S38WTNN2QD 

67HNNKAHK9 

ANVG8W7H9K 

7TP5TCKDFB 

AA3MVQHS2T 

MEV7VCEBMH 

MZCMQ2BTP1 

TU1TKQFXUC 

EB8HVN13HP 

6Z1U8ZAETY 

S75XTS14QW 

8P6TRDKR5B 

SUHYDDRCH5 

GHEV7CZSWE 

9K78UB7EGG 

YACDR8Y19C 

F9KW4EB8VZ 

3DQWCFQHZ4 

E471AR49F9 

ACKPRPVCQ3 

XMKTNPN2KE 



2A39952RGW 

7D7TEM9URK 

F4G2YQE9GZ 

2Q312P51XB 

RPZ4UZKEGA 

YSR33RHHZ3 

PU7N98Z536 

CSQ5PUC9QH 

ERNYG2DGAY 

WNEUFKF847 

QWP24P2WAS 

71D3RWAZ3T 

AXWAAQQHZ5 

BZUCQRP19C 

7HEQV7EN2M 

F8F565WT22 

VPK72FE8UF 

NBKC1GYABZ 

D696PUV3K1 

UYPZVFWFMC 

X77G3HRSKM 

EP1SFDSCWH 



Q7A8BCPA5V 

8VQCQRZB55 

9C1SVMYT11 

ZBQZ5DD7B1 

TGUARUQR7A 

TDS8W2DQZW 

89BUKRMS9E 

767MGVA4QP 

5UY2XHWD9F 

PKGF7V829A 

KT5XUXF7SN 

3EBQE9EPGD 

4PAGC54YN1 

XN8HC17UQM 

MGHK328MS7 

DFWU4XFG55 

5AFRWS836S 

K6RG8PQDMR 

YS8ZPXVGQU 

CU52PQREG1 

VXC5WMM4KX 

CHHDP51KA7 



8NPKF5URYW 

1WAUN6Q4ER 

XEQF6HMUK7 

MCVWCZDWNB 

SFT664WSWA 

PVB8V24E7M 

NECEAVTHTR 

W478ZXE9SZ 

BH5Z63GX83 

C94TZHQE8K 

S26E6DDP7G 

3C62TPNE5H 

Z3A3NWCDAH 

SCDF76E698 

VXN9AY4138 

TXGNAS2X4S 

EZP4YVTC8T 

7K71DD7MAE 

CUYCG6CKTM 

27YGC2YNPE 

R5HGV9Z7AB 

7RGWCB65CV 



F98MTQW751 

TEN1UN6W8H 

2RQAKPWCQ7 

CMR8FTKBXS 

NC64Y4SR8T 

77MW43PDK3 

72HY6UN8ZP 

8Y9T56HQBQ 

CDAYGP31AF 

Q75Q7QTSZ9 

7B65U7W8AU 

AEH8N94CAZ 

36H4GT3X44 

KNZ1RAUW4N 

VMCCAEZUDC 

WVFSV8ADUU 

AXW5X88CMP 

62B55NQN8V 

TPSUHR2X2C 

GXAGF1U7F5 

SZZQX6BWVB 

 
 



3) Di ammettere le seguenti candidature non pervenute tramite portale INPA, identificate dal 
numero di protocollo del Comune di Dusino San Michele per i quali gli interessati saranno 
avvisati personalmente: 
 
 Protocollo n. 6789 del 17 dicembre 2025.  
 Protocollo n. 6867 del 22 dicembre 2025 
 Protocollo n. 6877 del 23 dicembre 2025  
 Protocollo n.     20 del   2   gennaio 2026  
 Protocollo n.     75 del   7   gennaio 2026 
 Protocollo n.     77 del   7   gennaio 2026 
 
 
4) Di non ammettere le seguenti candidature per mancato versamento della tassa di concorso: 
 

protocollo n. 73 del 7 gennaio 2026 
 

Domande presentate sul portale INPA: 
 

BYP339BX6H 

BGQZ72EB5K 

RZA6MCV82Y 

8QC7R749BX 

 
 
5) Di statuire che in ragione dell’elevato numero di domande pervenute il Comune di Dusino 
San Michele darà corso in tempi e luoghi da successivamente comunicare ad una prova 
preselettiva come previsto dal bando di concorso. 
 
6) Di dare atto che l’Amministrazione si riserva la facoltà di non procedere all’assunzione in 
caso di sopravvenuti motivi di interesse pubblico, a seguito di sopraggiunti vincoli legislativi 
e/o finanziari, ed a seguito di diversa organizzazione del lavoro che non richieda più la 
copertura del posto;  
 
7) Di disporre che all’avviso suddetto sia data adeguata pubblicità attraverso la pubblicazione 
integrale all’Albo pretorio on line per 30 giorni, sul sito www.comune.dusinosanmichele.at.it 
e in Amministrazione Trasparente.  

8) A norma dell’art. 8 Legge 241/90 e s.m.i. si rende noto che il responsabile del 
procedimento è il Segretario Comunale Dottor Zaia Daniele 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to Zaia Dott. Daniele 

  

http://www.comune.dusinosanmichele.at.it/


 
 

___________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del 
Comune ai sensi del regolamento vigente per 15 giorni consecutivi a partire dal 11-02-2026 al 
26-02-2026 
 
lì  11-02-2026 
 
Reg. Pubbl. n. 41 
 Il Segretario Comunale 
 F.to Dott. Daniele Zaia 
 
___________________________________________________________________________ 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Lì 11-02-2026 
 
 Il Segretario Comunale 
 Zaia Dott. Daniele 
 


